ПРИКАЗ

6.18.1-01/2904-06                                                                              29.04.2020

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

бакалавриата Института профессиональной переподготовки специалистов

НИУ ВШЭ и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по

результатам государственной итоговой аттестации студентов 3  и 5 курсов

образовательных программ бакалавриата «Финансовый менеджмент», «Фондовый

рынок и инвестиции», направления подготовки 38.03.01 Экономика и «Экономика

и управление компанией», направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,

Института профессиональной переподготовки специалистов НИУ ВШЭ, очно-

заочной формы обучения в составе:

Председатель АК – Макеева Е.Ю., к.э.н., доцент, заместитель руководителя

школы финансов факультета экономических наук.

Члены АК:

- Курочкин С.В., к.ф.-м.н., доцент базовой кафедры инфраструктуры

финансовых рынков факультета экономических наук,

-   Предводителева М.Д., к.э.н., доцент кафедры общего и стратегического

менеджмента факультета бизнеса и  менеджмента,

-  Шепилова Н.П., к.э.н., доцент школы финансов   факультета

экономических наук.

Секретарь АК Кузнецова Н.Б., начальник учебного отдела Института

профессиональной переподготовки специалистов.

Первый проректор В.С. Катькало